



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

MAGNILD EJENDOMME APS
KØBENHAVNSVEJ 77, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2019

Lars Magnild

CVR-NR. 38 69 58 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Magnild Ejendomme ApS Københavnsvej 77 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 69 58 35
	Stiftet: 31. maj 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Magnild Lars Magnild
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219.206 kr. mod 69.807 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		428.241	256.014
DRIFTSRESULTAT.....		428.241	256.014
Andre finansielle omkostninger.....	1	-147.209	-166.518
RESULTAT FØR SKAT.....		281.032	89.496
Skat af årets resultat.....	2	-61.826	-19.689
ÅRETS RESULTAT.....		219.206	69.807
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		219.206	69.807
I ALT.....		219.206	69.807

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		8.286.904	8.286.904
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.286.904	8.286.904
ANLÆGSAKTIVER.....		8.286.904	8.286.904
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.066	14.537
Tilgodehavender.....		10.066	14.537
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.066	14.537
AKTIVER.....		8.296.970	8.301.441

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.441.069	1.221.863
EGENKAPITAL.....	4	1.491.069	1.271.863
Hensættelse til udskudt skat.....		1.285.708	1.213.816
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.285.708	1.213.816
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.914.655	2.029.597
Banklån.....		2.587.400	2.823.429
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.502.055	4.853.026
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	343.942	388.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		659.196	559.509
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.018.138	962.736
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.520.193	5.815.762
PASSIVER.....		8.296.970	8.301.441
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	147.209	166.518	
	147.209	166.518	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.525	-14.537	
Regulering af udskudt skat.....	68.351	34.226	
	61.826	19.689	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investeringsejen omme	
Kostpris 1. januar 2018.....		8.286.904	
Kostpris 31. december 2018.....		8.286.904	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		8.286.904	

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En ændring i afkastsatsen fører til et fald eller en stigning i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ejendommen er beliggende i Roskilde.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 5 - 5,5 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 5 - 5,5 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Roskilde.

NOTER

						Note
Egenkapital						4
			Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			50.000	1.221.863	1.271.863	
Forslag til resultatdisponering.....				219.206	219.206	
Egenkapital 31. december 2018.....			50.000	1.441.069	1.491.069	
 Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	2.029.597	114.942	1.454.887	2.144.539	114.942	
Banklån.....	2.816.400	229.000	1.671.400	3.096.714	273.285	
	4.845.997	343.942	3.126.287	5.241.253	388.227	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser Hæftelse i sambeskatningen						6
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Magnild Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom 2.341 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme.						
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i investeringsejendomme.						
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld/kassekredit hos søsterselskabet Magnild Gardiner ApS. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets investeringsejendomme. Pr. 31. december 2018 udgør bankgælden i Magnild Gardiner ApS 472 t.kr.						
Pr. 31. december 2018 udgør den regnskabsmæssige værdi for investeringsejendomme 8.287 t.kr.						
